________________________________________________________________________

Prefeitura de São José do Rio Preto, 01 de junho de 2022. Ano 72 – nº 20988 - Diário da Região

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022

ONDE SE LÊ PROCESSO Nº 021/2021
LEIA-SE PROCESSO Nº 018/2021

PROCESSO LICITATÓRIO PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE

A EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB, torna público aos
interessados a abertura de licitação na modalidade, PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM,
objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE PÃO FRANCÊS, EM
ATENDIMENTOS AOS DEPARTAMENTOS DA EMURB, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA -
ANEXO I, conforme especificado no Termo de Referência. Data de processamento do Pregão: 13/06/2022, às 09:00hs na
sede da Emurb, na Philadelpho Manoel Gouveia Neto, nº 2150, Parque Setorial, Tel. (17) 3202-1410, na cidade de São José
do Rio Preto, Estado de São Paulo.

São José do Rio Preto, 31 de maio de 2022.
_________________________________

     RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO
      DIRETOR PRESIDENTE

	RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022
	ONDE SE LÊ PROCESSO Nº 021/2021
	LEIA-SE PROCESSO Nº 018/2021